

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## Poppelstykket 1 ApS

Hejrevej 11  
2670 Greve  
CVR nr. 35 80 65 71

Årsrapport for 1. januar - 30. juni 2015  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25 / 11 2015

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Greve  
Stiftet: 18. marts 2014

**Direktion**  
Michael Augustsen

SD/PO  
A1641915

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udvikling af fast ejendom samt bilforretning og beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 134.053.

Egenkapitalen udgør kr. 7.580.704.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 30. juni 2015**

	<b>Note</b>	<b>2014</b>
BRUTTORESULTAT .....	253.277	540.692
Afskrivninger .....	<u>-52.009</u>	<u>-86.681</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....	201.268	454.011
Finansielle omkostninger .....	1 <u>-30.704</u>	<u>-355.522</u>
RESULTAT FØR SKAT .....	170.564	98.489
Skat af årets resultat .....	2 <u>-36.511</u>	<u>-22.983</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u>134.053</u>	<u>75.506</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	134.053	75.506
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>134.053</u>	<u>75.506</u>

**Balance pr. 30. juni 2015**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger .....	<u>17.861.310</u>	<u>17.913.319</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>17.861.310</u>	<u>17.913.319</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	 <u>17.861.310</u>	 <u>17.913.319</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender .....	0	76.083
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>16.163</u>	<u>21.483</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>16.163</u>	<u>97.566</u>
 Likvide beholdninger .....	 <u>565.268</u>	 <u>197.905</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	 <u>581.431</u>	 <u>295.471</u>
 AKTIVER I ALT .....	 <u>18.442.741</u>	 <u>18.208.790</u>

## Balance pr. 30. juni 2015

### PASSIVER

	Note	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger .....	4.321.145	4.321.145
Overført resultat .....	3.209.559	3.075.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>7.580.704</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Hensættelse til udskudt skat .....	1.301.828	1.241.768
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.301.828</b>	<b>1.241.768</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	0	9.100.000
Skyldige omkostninger.....	0	11.293
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	9.376.451	313.051
Anden gæld .....	183.758	96.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>9.560.209</b>	<b>9.520.371</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>9.560.209</b>	<b>9.520.371</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>18.442.741</b>	<b>18.208.790</b>
Eventualforpligtelser .....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5	

## Noter

<b>1 Finansielle omkostninger</b>	<b>2014</b>	
Renteomkostninger, tilknyttede selskaber .....	0	113.051
Renteomkostninger, øvrige .....	30.704	242.471
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>30.704</u>	<u>355.522</u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-23.549	0
Årets regulering af udskudt skat .....	60.060	22.983
Skat af årets resultat i alt .....	<u>36.511</u>	<u>22.983</u>

<b>3 Egenkapital</b>	1/1-15	Opskriv- ninger / Tilskud	Forslag til årets resultatford.	30/6-15
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Reserve for opskrivninger .....	4.321.145	0	-	4.321.145
Overført resultat .....	3.075.506	0	134.053	3.209.559
Forslag til udbytte .....	0	0	0	0
I alt .....	<u>7.446.651</u>	<u>0</u>	<u>134.053</u>	<u>7.580.704</u>

**31/12-14**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
--	---------------	---------------

## Noter

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er i forbindelse med sikkerhedsstillelse for prioritetsgæld udstedt ejerpantebrev.